
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH 
BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA 

NÔNG THÔN, NÔNG NGHIỆP  
NĂM 2025 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:            /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bình Định, ngày       tháng     năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông 
nghiệp năm 2025 tỉnh Bình Định 

 

TRƯỞNG BAN  
BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA NÔNG THÔN,  

NÔNG NGHIỆP TỈNH BÌNH ĐỊNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Thủ tướng Chính 

phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 
2025 trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 3625/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2024 của UBND 
tỉnh thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 tỉnh; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 
2025 tỉnh tại Tờ trình số 01/TTr-CTK ngày 21 tháng 10 năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, 
nông nghiệp năm 2025 tỉnh Bình Định (viết tắt là Tổ thường trực TĐTNN 2025 tỉnh 
Bình Định) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Công Luận, Phó Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh. 

2. Tổ phó:  

- Ông Tô Thanh Huy, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Thu thập Thông tin 
thống kê, Cục Thống kê tỉnh, Tổ phó thường trực; 

- Bà Huỳnh Thị Phong, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Thống kê Kinh tế, 
Cục Thống kê tỉnh. 

3. Các Thành viên Tổ thường trực  
- Ông Huỳnh Ngọc Diệp, Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Sở Nông 

148
01 11



2 
 

 
 

nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Ông Nguyễn Công Bình, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản, Sở Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Ông Lê Hoài Lam, Phó Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, 
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Bà Nguyễn Thị Bình, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Quy hoạch, Sở Kế hoạch 
và Đầu tư; 

- Ông Đặng Hữu Bình, Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai, Sở Tài nguyên và 
Môi trường; 

- Bà Nguyễn Thị Hải, Phó Trưởng phòng Phòng Bưu chính, Viễn Thông và Công 
nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Bà Tạ Minh Hiền, Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ phát triển Hợp tác xã, Liên minh 
Hợp tác xã tỉnh; 

- Bà Phạm Thị Chung Thủy, Trưởng phòng Phòng Thống kê Tổng hợp, Cục 
Thống kê tỉnh; 

- Ông Trần Trung Hiếu, Trưởng phòng Phòng Tổ chức – Hành chính, Cục Thống 
kê tỉnh; 

- Bà Lê Thị Phượng Liên, Phó Trưởng phòng Phòng Thu thập Thông tin thống 
kê, Cục Thống kê tỉnh; 

- Bà Lê Thị Liên, Phó Trưởng phòng Phòng Thống kê Kinh tế, Cục Thống kê 
tỉnh; 

- Bà Nguyễn Thị Mẫn, Kế toán trưởng, Phòng Tổ chức – Hành chính, Cục Thống 
kê tỉnh; 

- Ông Tiêu Tấn Hùng, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn phòng UBND tỉnh. 

- Ông Đoàn Trung Tuấn, Chuyên viên Phòng Kế hoạch – Tổng hợp, Sở Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Bà Phan Thị Tuyết, Chuyên viên Ban Kinh tế - xã hội, Hội Nông dân tỉnh; 

- Bà Nguyễn Thị Nguyên Châu, Chuyên viên Phòng Tài chính Hành chính sự 
nghiệp, Sở Tài chính. 

Điều 2. Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo TĐTNN 2025 chịu sự chỉ đạo, 
điều hành trực tiếp của Ban Chỉ đạo TĐTNN 2025 tỉnh Bình Định; có trách nhiệm 
giúp Ban Chỉ đạo tổ chức, chỉ đạo thực hiện Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp 
năm 2025. Các thành viên của Tổ thường trực chịu sự phân công nhiệm vụ của Tổ 
trưởng. Tổ thường trực TĐTNN 2025 làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể 
sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



3 
 

 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh, Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;      
- Tổng cục Thống kê; 
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh; 
- PVP TH; 
- Lưu: VT, K3. 

TRƯỞNG BAN 
 
 
 
 
 
 
 

PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND TỈNH 
Nguyễn Tuấn Thanh 

 


